1

DECRETO Nº 1.314 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

Estabelece o quadro de férias regulares dos
Servidores Municipais para o exercício de 2023,
para efeito de pagamento e adicionais.

O Prefeito do Município de Itapagipe usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

DECRETA

Art. 1º - Os Servidores Municipais, constantes na relação abaixo gozarão de férias regulares,
obedecendo aos seguintes critérios:

I – No período de férias escolares em consonância com o Calendário Escolar da respectiva
Unidade de Ensino.

MATRÍCULA NOME MÊS

1307 Adimara da Silva Queiroz 01/2023

3923 Alessandra Ribeiro 01/2023

1993 Alex Antonio Borges 01/2023

3924 Alice Garcia Leonel 01/2023

1351 Altina Ferreira da Silva Martins 01/2023

3925 Ana Célia Viana Magalhães 01/2023

2043 Ana Paula Queiroz Garcia 01/2023

473 Ana Paula Rezende 01/2023

1448 Anderson Luiz de Queiroz 01/2023

1476 Angela Queiroz da Costa Alves 01/2023

3926 Angélica Borges Jonas 01/2023

3927 Angélica Cristina Silva 01/2023

3928 Angélica Katiane de Oliveira 01/2023

3929 Antônia Gonçalves da Silva 01/2023

3798 Antonides Cordeiro da Silva 01/2023

1293 Antônio dos Reis da Silva 01/2023

3574 Beatriz Peixoto Alves 01/2023

3930 Berenice Carneiro de Assis 01/2023

1312 Betania Granele Teixeira de Matos 01/2023

3931 Catherine Nunes de Vasconcelos Bento 01/2023

544 Célia Leite Agreli 01/2023

1027 Clarice Maria Roldão  01/2023

1345 Claudia Mara Marques  01/2023

3932 Cristiane Ferreira de Freitas Vasconcelos 01/2023

995 Cristiane Maria da Silva Ferreira 01/2023

1152 Cristiane Paulino Ramos 01/2023

3826 Cristina Maria de Oliveira Paladino 01/2023

3667 Cristina Nunes de Vasconcelos 01/2023

1330 Dalma Ferreira de Assis Galão 01/2023

1416 Daniela de Freitas Lombardi 01/2023

548 Daniela Pereira Queiroz Evangelista 01/2023

1323 Daniela Pereira Queiroz Evangelista 01/2023

492 Débora Matos de Oliveira e Oliveira 01/2023

 2

MATRÍCULA NOME MÊS

373 Diana Rosa Borges 01/2023

546 Diana Rosa Borges 01/2023

3619 Dilma Ferreira de Matos Barbosa 01/2023

3828 Divanir de Morais Leonel 01/2023

1336 Divina Aparecida de Oliveira 01/2023

        3587 Dorvalina Almeida de Faria 01/2023

3852 Edilaine Felix Teixeira Muniz 01/2023

359 Edilene Maria Ferreira 01/2023

617 Edilene Maria Ferreira 01/2023

3620 Edna Aparecida Ferreira Agreli 01/2023

3933 Eleidia Paula da Silva 01/2023

594 Elenice Gomes Ribeiro Alves 01/2023

3817 Elesbão Ferreira de Oliveira 01/2023

3934 Eleusa de Souza Ferreira Freitas  01/2023

554 Eliane Leonel de Matos 01/2023

556 Elionai Ferreira M. Garcia 01/2023

2039 Elisangela Isabel de Araújo  01/2023

550 Elivia Maria Marques Araújo 01/2023

555 Elizabeth Barbosa de Assis 01/2023

1349 Elizangela Ferreira de Souza Camilo 01/2023

591 Elzy Mendes Ramos Martins 01/2023

1328 Emanuela Pereira Carneiro 01/2023

1311 Eni Idalina Toledo Ferreira 01/2023

1251 Enilce Maria de Sousa 01/2023

596 Erica Cândida Silva 01/2023

1117 Euripedes da Silva Junior 01/2023

3621 Fabiane Aparecida de Vasconcelos Ferreira 01/2023

1408 Flavia Marques Cardoso 01/2023

3643 Flávia Paula da Silva 01/2023

560 Geane da Costa Flauzino 01/2023

1324 Geane da Costa Flauzino 01/2023

459 Gleiciane Queiroz Furtado Alves 01/2023

632 Gleides Garcia da Costa 01/2023

3936 Graziela Franco Amaral 01/2023

1348 Ilda Roberto Barbosa 01/2023

1412 Inês Ferreira da Silva 01/2023

3622 Iraci Luzia Nunes Gonçalves Lopes 01/2023

3808 Ivone Gonçalves dos Santos 01/2023

3625 Janaina Pereira de Souza Barbosa 01/2023

2006 Jander Fagundes da Silva 01/2023

3838 Jaqueline do Amorim Martins 01/2023

3937 Jeane Anunciação Moreira Reis 01/2023

3633 Jerônima da Penha Silva 01/2023

3831 Jéssica Aparecida Vasconcelos 01/2023

1402 Julia Aleixa Carneiro Queiroz 01/2023

1464 Julia Aleixa Carneiro Queiroz 01/2023

1487 Juliana da Silva 01/2023

3938 Juscélia Rodrigues da Silva 01/2023

3842 Katiuscia Luzia Silva Oliveira 01/2023

568 Keila Aparecida Cunha de Queiroz 01/2023

 3

MATRÍCULA NOME MÊS

1321 Keila Aparecida Cunha de Queiroz 01/2023

567 Kelia Maria Barbosa Rodrigues Santos 01/2023

627 Kenned Carneiro Leonel 01/2023

1322 Kenned Carneiro Leonel 01/2023

1306 Klebia Sandra Queiroz 01/2023

3615 Laene Mara da Silva Marques 01/2023

3825 Lais Menezes Silva 01/2023

3616 Larissa Alves Queiroz Vasconcelos 01/2023

3552 Lauedi Pinto Sobrinho 01/2023

3655 Laura Menezes Ferreira 01/2023

3610 Lazara Barbosa dos Reis 01/2023

1480 Leidmar Vicente Prata 01/2023

1325 Lenira Carneiro Silva Assunção  01/2023

1023 Leonel de Souza Martins 01/2023

3939 Lidiane Maria da Costa 01/2023

3940 Lilian Oliveira Cunha 01/2023

569 Lindamir Lima da Cunha 01/2023

3614 Luana Assunção Carneiro 01/2023

3586 Lucas Cooper Marques  01/2023

573 Luci Lanuci Carneiro 01/2023

1335 Luci Lanuci Carneiro  01/2023

1450 Luciana Gonçalves de Abreu 01/2023

337 Luciane dos Santos 01/2023

1305 Lucilei Fernandes da Silva 01/2023

606 Lucimar Fernandes Silva 01/2023

1479 Luiza Amélia Carneiro Barbosa da Silva 01/2023

3941 Maeli Abadia da Silva Ferreira 01/2023

3942 Magda Pereira de Morais 01/2023

3663 Maiane Oksane Silva 01/2023

3944 Márcia da Silva Costa de Paula 01/2023

3945 Marciana Rodrigues de Souza Menezes 01/2023

3946 Maria Aparecida Coelho 01/2023

1331 Maria Aparecida Gonçalves Lacerda 01/2023

1029 Maria Aparecida Lopes 01/2023

190 Maria Aparecida Vieira de Assis Tavares 01/2023

3660 Maria de Fátima Alves 01/2023

3813 Maria Divina Costa 01/2023

1327 Maria Imaculada de Freitas Oliveira 01/2023

        3584 Maria José Viana 01/2023

3629 Maria Norma da Silva Braga 01/2023

1304 Maria Rita de Jesus Barbosa 01/2023

274 Marinha Menezes da Silva Borsato 01/2023

607 Marli Pereira da Silva Morais 01/2023

1334 Marli Pereira da Silva Morais 01/2023

3829 Mayana Stephanie dos Santos 01/2023

1303 Meirilaz Ferreira Assunção dos Reis 01/2023

3816 Michelle Alves de Araújo 01/2023

3807 Michelly Fernanda da Silva Tavares 01/2023

531 Monalisa Soares Martins 01/2023

3822 Nadia Ferreira Marques 01/2023

 4

MATRÍCULA NOME MÊS

1155 Nalu Barbosa Silva Garcia Leonel 01/2023

3623 Neide Aparecida Carneiro 01/2023

1465 Nelba Ferreira dos Santos 01/2023

1160 Nilcea Dias de Vasconcelos 01/2023

230 Nilda Maria Araujo Silveira 01/2023

280 Nilza Gomes da Silva Araújo 01/2023

3947 Noélia Neves dos Santos e Reis 01/2023

2040 Núbia Cândida da Silva 01/2023

3948 Odelaine Barreiros de Couto 01/2023

597 Odete Assis da Silva 01/2023

1405 Olívia Alves de Souza Lopes 01/2023

3949 Patrícia Aparecida de Morais 01/2023

980 Patricia Ferreira Leite Silva 01/2023

        3609 Patricia Lemes Leonel 01/2023

3494 Paulo Alberto Queiroz de Souza 01/2023

3950 Priscilia Lemes Silva 01/2023

3951 Regina Luzia Roldão 01/2023

583 Regina Marta Silva Sá 01/2023

3853 Renata Aparecida Galbiati Camargos 01/2023

1302 Renata Carneiro Vasconcelos 01/2023

585 Renata da Silva Nunes  01/2023

279 Renata Rosa Borges 01/2023

3952 Rita de Cássia Ferreira Nobre 01/2023

3581 Rita de Cássia Gomes Rodrigues 01/2023

3810 Rita Queiroz Santilli 01/2023

598 Roseli Martins Almeida 01/2023

197 Rosicler Borges Santos 01/2023

1427 Rosinei Aparecida Costa Queiroz 01/2023

3575 Rozenerde de Souza Vasconcelos 01/2023

586 Silvana Rosaria Silveira Marques 01/2023

3830 Silvanea Donizete da Silva Morais 01/2023

1329 Sione Maria Carneiro Nunes 01/2023

3811 Sirlene Maria de Oliveira 01/2023

1777 Sonia Aparecida do Amorim Martins 01/2023

3854 Sônia Darc da Costa Naves 01/2023

547 Sonilda Carneiro de Assis 01/2023

629 Suelene Aparecida Borges Carneiro 01/2023

1355 Telma Nunes da Silva 01/2023

3953 Ucléria Aparecida Nunes de Jesus 01/2023

3954 Uglânia Rodrigues Batista 01/2023

3626 Valéria Cristina Lovo Brasileiro 01/2023

3815 Vander Urzedo Assunção 01/2023

3809 Vanessa Aparecida Souza da Costa 01/2023

3628 Vanessa Bernardes de Souza 01/2023

1310 Vera Oliveira Miranda Assunção  01/2023

589 Veridiane Aparecida Carneiro Leonel 01/2023

3630 Vilma Rita Bento Dona 01/2023

258 Vilma Rodrigues dos Santos 01/2023

3824 Viviane da Silva 01/2023

3955 Zélia Maria Agreli 01/2023

 5

MATRÍCULA NOME MÊS

1164 Zênia Maria Queiroz Leonel 01/2023

3837 Zilda Maria da Silva 01/2023

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de
Janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 16 de dezembro de 2022.

RICARDO GARCIA DA SILVA
Prefeito Municipal